
UCHWAŁA NR IX/75/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci dróg powiatowych w Powiecie 
Choszczeńskim na lata 2016 - 2020” wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 6 oraz art. 12 pkt. 4 i 8e ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445) Rada 
Powiatu w Choszcznie uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Powiat Choszczeński przyjmuje „Plan rozwoju sieci dróg powiatowych  

w Powiecie Choszczeński na lata 2016 – 2020” wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


